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TAMTURBO OYJ YHTIÖTIEDOTE 4.3.2024 klo 12.30 EET/11.30 CET 

 
TAMTURBO OYJ TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. – 31.12.2023 
 
TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN LUVUT ON TILINTARKASTETTU. 
 
Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin 
ilmoiteta. 
 
Tämä puolivuosikatsaus on saatavilla yhtiön verkkosivuilla News -osiossa osoitteessa 
www.tamturbo.com/news/ 
 

VAHVA JA KANNATTAVA KASVU-URA JATKUU 

Vuosi 2023 lyhyesti 
 
• Liikevaihto kasvoi 60% 8,2 miljoonaan euroon (vertailukauden vuoden 2022 

liikevaihto oli 5,1 miljoonaa euroa) 

• Yhtiö sai uusia tilauksia 8,4 miljoonan euron edestä ja vuoden lopun tilauskanta oli 
5,8 miljoonaa euroa, joka on 1,2 miljoonaa euroa suurempi vertailukauden loppuun 
verrattuna. 

• Käyttökate oli -4,8 miljoonaa euroa (-3,9) 

• Nettotulos oli -5,6 miljoonaa euroa (-5,0) 

Heinä-joulukuu 2023 lyhyesti: 
 
• Liikevaihto kasvoi 96% 5,4 miljoonaan euroon (vertailukauden heinä-joulukuu 2022 

liikevaihto oli 2,8 miljoonaa euroa) 

• Yhtiö sai uusia tilauksia heinä-joulukuun aikana 3,5 miljoonan euron edestä ja 
vuoden lopun tilauskanta oli 5,8 miljoonaa euroa. 

• Käyttökate oli -2,6 miljoonaa euroa (-1,9) 

• Nettotulos oli -2,7 miljoonaa euroa (-2,3) 
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Toimitusjohtaja Igor Nagaev kommentoi vuotta 2023: 
 
”Olen iloinen voidessani raportoida jälleen merkittävän 
kasvun ja saavutusten vuodesta Tamturbolle. Vuonna 
2023 saavutimme vahvan kasvun sekä liikevaihdossa, 
60 %:n kasvu, että tilauskertymässä, 47 %:n kasvu, 
vuoteen 2022 verrattuna, joka on linjassa pitkän 
aikavälin tavoitteidemme ja yhtiömme voimakkaan 
kasvuvaiheen kanssa. 
 
Nämä saavutukset ovat osoitus Tamturbon 
kompressorien kasvavasta tunnettuudesta vähentää 
tehokkaasti ja luotettavasti sekä kokonaiskustannuksia 
että CO2-päästöjä yhtä aikaa. Kompressorimme ovat 
100 % öljyttömiä, energiatehokkaampia kuin 
perinteinen tekniikka ja lähes huoltovapaita, mikä tuo asiakkaillemme merkittäviä ympäristö- 
ja kustannushyötyjä. 
 
Nykyinen asiakaskuntamme kasvaa jatkuvasti ja käsittää tällä hetkellä yli 1 500 tehdasta 
maailmanlaajuisesti, mikä on edelleen vahva perusta globaalille laajentumisellemme ja 
jatkuvalle kasvullemme. Yli 60 % tilauksistamme tulee nykyisiltä asiakkailta ja 40 % uusilta 
asiakkailta, mikä korostaa asiakkaidemme tyytyväisyyttä ja luottamusta tuotteidemme 
luotettavuuteen ja suorituskykyyn. Vuoden aikana aloitimme yhteistyön ja saimme 
ensimmäiset tilaukset kolmelta uudelta globaalilta asiakkaalta. Näistä kaksi toimii 
teknologiasektorilla ja kolmas on maailmanlaajuinen elintarviketeollisuuden jättiläinen. 
 
Päämarkkinamme Yhdysvalloissa ja Euroopassa ovat keskeisiä menestymisellemme ja 
vahvistamme edelleen markkina-asemaamme näillä alueilla. Samalla nopeutamme 
pyrkimyksiämme päästä Lähi-idän ja Etelä-Amerikan markkinoille, jonka pääajuri on 
maailmanlaajuisten asiakkaidemme läsnäolo näillä alueilla. 
 
Tamturbon liikevaihto ja myyntikate kasvavat merkittävästi kiinteitä kustannuksia nopeammin, 
mikä on osoitus liiketoimintamallimme skaalautumisesta ja kannattavuudesta. Jatkaaksemme 
tätä kannattavaa kasvupolkua, olemme investoineet myyntikatteiden parantamiseen vuoden 
aikana. Keskitymme edelleen tuotekustannusten alentamiseen volyymietujen ja 
kustannusoptimoinnin kautta, tehostamalla valmistuksen ja asiakasprojektien prosesseja, 
samalla kun ylläpidämme tiukkaa toimintakulujen ja asiakashinnoittelun kontrollia. 
 
Tasapainottaaksemme kasvua, asiakaspalvelua ja katteiden parantamista, keskitymme 
myynnin ja asiakastuen vahvistamiseen.” 
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Avainluvut  
     
  H2/2023 H2/2022 2023 2022 
Liikevaihto, tuhatta euroa 5 458 2 791 8 184 5 103 
Liikevaihdon muutos % 96 % 88 % 60 % 111 % 
Käyttökate, tuhatta euroa -2 260 -1 906 -4 810 -3 917 
Liikevoitto, tuhatta euroa -2 528 -2 141 -5 318 -4 385 
Nettotulos, tuhatta euroa -2 674 -2 323 -5 645 -5 015 
Liiketoiminnan rahavirta, tuhatta euroa -2 695 -2 072 -5 679 -4 872 
Omavaraisuusaste 40% 49% 40 % 49 % 
Tilauskanta, tuhatta euroa 5 838 4 604 5 838 4 604 
Tilauskertymä, tuhatta euroa 3 466 4 221 8 445 5 743 
Nettovelkaantumisaste % -33 % -26 % -33 % -26 % 
Osakekohtainen tulos, euroa -0,16 -0,18 -0,31 -0,34 

 

Liikevaihto 
 
Tamturbon vuoden 2023 liikevaihto oli 8,2 miljoonaa euroa ja kasvoi 60 % vuoden 2022 
liikevaihdosta (5,1). Vuoden 2023 toisen vuosipuoliskon liikevaihto oli 5,5 miljoonaa 
euroa ja kasvoi 96% vuoden 2022 toisen vuosipuoliskon liikevaihdosta (2,8). 
Liikevaihdon vahva kasvu johtui yhtiön go-to-market strategian menestyksekkäästä 
etenemisestä ja useampien isompien projektien saamisesta valmiiksi vuoden 2023 
toisen vuosipuoliskon aikana. 
 
 
Vuoden 2023 aikana saadut uudet tilaukset olivat yhteensä 8,4 miljoonaa euroa. Yhtiön 
tilauskannan kokonaisarvo oli vuoden lopussa 5,8 miljoonaa euroa, jossa on kasvua 1,2 
miljoonaa euroa vertailukauden lopusta. Toisen vuosipuoliskon uudet tilaukset olivat 3,5 
miljoonaa euroa. Aika tilauksesta toimitukseen ja liikevaihtoon on 6-21 kuukautta, 
riippuen asiakkaasta ja tilauksen sisällöstä. Tämän hetken tilauskanta näkyy 
liikevaihdossa arviolta vuoden 2024 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana. 
 

Liiketulos ja kannattavuus 
 
Myyntikate on parantunut vertailukauteen nähden. Vuoden 2023 käyttökate kuitenkin 
heikkeni edellisvuodesta ja oli -4,8 miljoonaa euroa (-3,9). Kannattavuutta heikensivät 
kasvaneet kustannukset, valmistuksen, myynnin ja tukiorganisaation kehittäminen sekä 
projektitoimintaan käytetyt resurssit. Konsernin katsauskauden liiketulos heikkeni 
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edellisvuodesta ja oli -5,3 miljoonaa euroa (-4,4). Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 
ovat 2023 olleet merkintäoikeusanteihin liittyvät järjestelykulut (89 tuhatta euroa). 
 
Tamturbon liikevaihto ja myyntikate kasvavat merkittävästi kiinteitä kustannuksia 
nopeammin, mikä on selkeä osoitus liiketoimintamallimme skaalautumisesta ja 
kannattavuudesta. 
 

Rahavirta ja rahoitus 
 
Vuoden 2023 liiketoiminnan rahavirta oli -5,7 miljoonaa euroa (-4,9) ja rahoituksen 
rahavirta 5,2 miljoonaa euroa (5,7). Toisen vuosipuoliskon liiketoiminnan rahavirta oli -
2,7 miljoonaa euroa (-2,0). 
 
Yhtiö järjesti tilikauden aikana kaksi merkintäoikeusantia, 10.5.-7.6.2023 ja 16.11.-
7.12.2023, joissa Yhtiö keräsi Yhtiön omistajilta ja uusilta sijoittajilta yhteensä 5,45 
miljoonan euron bruttovarat. Osakeannista saadut varat käytetään ensisijaisesti yhtiön 
kansainväliseen kasvuun tähtäävän strategian toteuttamiseen sekä kasvun vaatiman 
käyttöpääomatarpeen lisäykseen. 2019 liikkeelle laskettu 232 tuhannen euron 
optiolaina maksettiin kokonaisuudessaan takaisin lainan antajille. 
 
Lyhytaikaisia lainoja maksettiin takaisin 99 tuhatta euroa (219). Yhtiön korolliset velat 
olivat vuoden lopussa 3,1 miljoonaa euroa (3,4). Yhtiön likvidit varat alittivat vuoden 
lopussa korolliset lainat ja nettovelkaantumisaste oli -33% (-26%). Yhtiöllä oli 
katsauskauden lopussa rahavaroja 1,5 miljoonaa euroa (2,1). 

Tuotekehitys ja investoinnit 
 
Tuotekehitysmenot olivat vuoden 2023 yhteensä 1,1 miljoonaa euroa, jossa on kasvua 
12% vuodesta 2022 (990 tuhatta euroa). Vuoden tuotekehitysmenoista aktivoitiin 
taseeseen yhteensä 132 tuhatta euroa (330) ja aktivoitujen tuotekehitysmenojen 
kokonaissumma oli vuoden 2023 lopussa 4,6 miljoonaa euroa (4,9).  
 
Vuonna 2023 oli käyttöomaisuusinvestointeja 215 tuhatta euroa (26 tuhatta euroa). 
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Henkilöstö 
 
Vuoden 2023 lopussa Tamturbo työllisti yhteensä 47 henkilöä (35), joista osa-aikaisia 
oli 4 (2). Henkilöstöstä 44 (34) työskenteli Suomessa ja 3 Yhdysvalloissa (1). Vuoden 
2023 henkilöstökulut olivat yhteensä 3,6 miljoonaa euroa (2,9). 
 

Strategian toteuttaminen 
 

Tamturbon voimakasta kasvua vauhdittaa uusien suurten monikansallisten 
avainasiakkuuksien avaaminen ja orgaaninen kasvu näiden asiakkaiden sisällä. 
Globaaleilla asiakkaillamme on tyypillisesti kymmeniä tai jopa satoja tehtaita ympäri 
maailmaa ja jokaisella tehtaalla on useita kompressoreita, joten yhdenkin asiakkaan 
liiketoimintapotentiaali on merkittävä. Tamturbon nykyisillä asiakkailla on 
maailmanlaajuisesti jo yli 1500 tehdasta, joissa on asennettuna tuhansia 
kompressoreita. Tamturbon tavoitteena on saada mahdollisimman moni näistä 
korvattua täysin öljyttömillä, sekä kustannuksia ja ympäristöä säästävillä 
kompressoreillamme. 
 
Vuoden 2023 aikana aloitimme yhteistyön ja saimme ensimmäiset tilaukset kolmelta 
uudelta maailmanlaajuiselta asiakkaalta. Kaksi näistä yhtiöistä toimii 
teknologiasektorilla, kun taas kolmas on perinteinen toimija elintarviketeollisuudessa. 
Molemmat teknologiasektorin asiakkaat tilasivat uusintatilauksia vuoden aikana heti 
ensimmäisten toimitusten jälkeen. 
 
Valtavan liiketoimintapotentiaalin lisäksi ko. asiakkaat ovat myös parhaita ja vaativimpia 
asiakasreferenssejä, joka alentaa muiden uusien asiakkaiden kynnystä investoida 
Tamturbon ratkaisuihin. 
 
Myynti avainasiakkaiden eri tehtaille toteutetaan Tamturbon oman myyntiorganisaation 
tai paikallisen myyntikumppanin kautta, ja jokaista asiakasta tukee aktiivinen ja 
palveluhenkinen kumppani, joka tuntee ja tietää asiakkaan tarpeet ja 
toimintaympäristön. 
 
Päämarkkinamme Yhdysvalloissa ja Euroopassa ovat edelleen keskeisiä kasvullemme, 
ja vahvistamme edelleen läsnäoloamme näillä alueilla. Vahvistamme myös 
pyrkimyksiämme tunkeutua laajemmin Lähi-idän ja Etelä-Amerikan markkinoille, jonka 
pääajurina on globaalien asiakkaidemme läsnäolo näillä alueilla. 
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Vastuullisuus 
 
Projektin, jonka tavoitteena oli aloittaa yhtiön vastuullisuusohjelman laatiminen 
selvittämällä sekä yhtiön oman toiminnan CO2-päästövaikutukset (hiilijalanjälki) että 
Tamturbon tuotteiden ja palveluiden ilmastohyödyt eli päästövähennyspotentiaali 
asiakkaillemme (hiilikädenjälki), ensimmäinen vaihe saatettiin päätökseen alkuvuoden 
2023 aikana. Lisäksi tavoitteeksi asetettiin selvittää yhtiön yhdenmukaisuus EU:n 
taksonomialainsäädännön kanssa.  
 
Projektin ensimmäisessä vaiheessa tehtiin elinkaariarviointi (LCA -analyysi) Tamturbon 
suurimmalle ja eniten myyvälle tuotteelle TT325. Osana LCA -analyysia määriteltiin 
yhtiön hiilijalanjälki sekä tehtiin kolmannen osapuolen validoima hiilikädenjälki analyysi. 
Lisäksi toteutettiin kolmannen osapuolen validoimana analyysi yhdenmukaisuudesta 
EU taksonomialainsäädännön kanssa. 
  
Projektin tavoitteena oli osoittaa Tamturbon tuottama merkittävä hiilikädenjälki sekä 
osoittaa täyttävän sijoittajien asettamat vaatimukset ympäristön kestävän kehityksen 
investointikohteilleen. Projektin ensimmäisen vaiheen tavoitteet saavutettiin. 
 
Yhtiö sai 27.4.2023 ISO 14001:2015 ympäristöjärjestelmän sertifikaatin. 
 

Johtoryhmä 
 
Vuoden 2023 aikana johtoryhmän kokoonpanossa ei tapahtunut muutoksia. Tamturbo 
Oyj:n johtoryhmän muodostivat katsauskaudella seuraavat henkilöt: Igor Nagaev, 
toimitusjohtaja; Tommi Holopainen, talousjohtaja; Brecht Vanlee, liiketoimintajohtaja; 
Timo Pulkki, kasvujohtaja; Hannu Heinonen, VP Americas; Heli Malinen, 
markkinointijohtaja; Antti Kaura, operatiivinen johtaja. 

 

Osakkeet ja osakkeenomistajat 
 
Vuoden 2023 aikana yhtiö järjesti kaksi merkintäoikeusantia. Ensimmäisessä 
merkintäoikeusannissa, joka järjestettiin touko-kesäkuussa, merkittiin 3.353.393 uutta 
osaketta hintaan 1 eur/osake, eli yhtiö sai uutta pääomaa 3,35 miljoonaa euroa. 
Toisessa, marras-joulukuussa järjestetyssä merkintäoikeusannissa merkittiin yhteensä 
2.109.860 uutta osaketta hintaan 1 eur/osake, eli yhtiö sai uutta pääomaa 2,1 miljoonaa 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

8/14 

Tamturbo Oyj 
Koskikatu 7 A 5 
FI-33100 Tampere, Finland 

 
 

Tel. +358 10 423 2300 
info@tamturbo.com 
www.tamturbo.com 

euroa. Yhtiön osakemäärä nousi vuoden aikana näiden kahden merkintäoikeusannin 
myötä 5.463.253 osakkeella. 
 
Yhtiön osakemäärä katsauskauden lopussa oli 18.443.163 osaketta ja 
osakkeenomistajia yhteensä 1.414. Optioiden kokonaismäärä samalla hetkellä on 
799.933, optiot oikeuttavat toteutuessaan samaan määrään osakkeita. Optioista 
384.990 on yhtiön nykyisellä ja aikaisemmalla johdolla sekä työntekijöillä, 283.550 
Sulzer AG:lla ja 131.393 Springvestin asiamiehillä. Sulzer AG:n optioiden käyttö on 
ehdollinen muiden optio-ohjelmien pohjalta tapahtuville osakemerkinnöille. 
 
Yhtiö järjesti 28.4.2023 ylimääräisen yhtiökokouksen ja 30.6.2023 varsinaisen 
yhtiökokouksen Tampereella, sekä 09.11.2023 ylimääräisen yhtiökokouksen 
Helsingissä. 
 

Lyhyen aikavälin riskit ja epävarmuustekijät 
 
Tamturbon johto kartoittaa jatkuvasti konsernin globaaliin liiketoimintaan liittyviä riskejä 
ja käyttää erilaisia sisäisiä ja ulkoisia työkaluja sekä rutiineja riskien hallintaan ja 
vähentämiseen. Kyky tunnistaa, analysoida ja hallita riskejä on ratkaisevan tärkeää 
tehokkaan liikkeenjohdon kannalta. 
 
Yleinen taloudellinen kehitys voi vaikuttaa yhtiön toimintaympäristöön negatiivisesti.  
 
Liiketoiminnan luonteesta johtuen Tamturbolle voi kohdistua korvausvaatimuksia, 
joiden lopullista ratkaisua ei voida ennustaa. Tämänhetkisen tiedon perusteella ei 
kuitenkaan ole olemassa sellaisia vaateita, joilla odotetaan olevan olennainen vaikutus 
konsernin taloudelliseen asemaan. 
 
Yrityksen tarvitsemien komponenttien toimitusajat ovat osin pitkiä ja tiettyjen 
komponenttien saamisessa voi ajoittain olla vaikeuksia, mikä voi vaikuttaa 
liiketoimintaan.  
  
Yhtiön liikevaihdosta merkittävä osa syntyy investointiluonteisten laitteiden myynnistä, 
joiden toimitusten kesto on tyypillisesti 6-18 kk. Pitkäkestoiset toimitukset voivat lisätä 
käyttöpääoman tarvetta. Kielteiset muutokset, kuten rahoitusmarkkinoiden yleinen 
heikentyminen, voivat heikentää yhtiön kykyä saada lisärahoitusta sekä johtaa 
tiukempiin rahoitusehtoihin. Ei myöskään ole takeita siitä, että Tamturbo kykenisi 
saamaan riittävää lisärahoitusta oikea-aikaisesti ja suotuisin ehdoin säilyttääkseen 
likviditeettinsä riittävällä tasolla ja rahoittaakseen liiketoiminnan kulut ja investoinnit. 
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Yhtiö on altis valuuttakurssiriskeille, koska yhtiöllä ei ole tällä hetkellä käytössä 
järjestelyjä, joilla se suojautuisi valuuttakurssivaihteluilta. Tamturbon pääliiketoiminnan 
ja rahavirtojen raportointivaluutta on euro, mutta Tamturbo harjoittaa liiketoimintaa 
myös muissa valuutoissa. Merkittävin ulkomaanvaluutta, jonka vaihtelulle Tamturbo 
tällä hetkellä altistuu, on Yhdysvaltain dollari. 
 
Tamturbon organisaatio on verrattain pieni, joten yhtiölle yksittäisen työntekijän 
merkitys yhtiön toimintaan on suhteellisen suuri. Yhtiön tuleva kehitys riippuu 
olennaisesti johdon ja muun avainhenkilöstön ammattitaidosta, kokemuksesta ja 
sitoutumisesta. Tällaisten henkilöiden irtisanoutumisella voi olla lyhyellä aikavälillä 
haitallinen vaikutus yhtiöön. Vaikka Yhtiöllä on hyvä maine innovatiivisena 
teknologiayrityksenä ja se on aiemmin onnistunut rekrytoimaan päteviä työntekijöitä, 
Yhtiön tulevista mahdollisuuksista rekrytoida uusia osaavia työntekijöitä toivomassaan 
määrin ei ole varmuutta. Epäonnistuminen avainhenkilöstön rekrytoinnissa ja 
sitouttamisessa voi vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, 
liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan, tulevaisuudennäkymiin ja/tai 
arvopapereiden arvoon. 
 
Tamturbo tulee todennäköisesti tarvitsemaan strategiansa toteuttamiseksi ja 
liiketoimintansa kasvattamiseksi 5-10 miljoonaa euroa lisää ulkopuolista rahoitusta eikä 
ole varmaa, että se tulee saamaan rahoitusta suotuisin ehdoin tai lainkaan. 
 

Liiketoimintanäkymät 
 
Odotamme liiketoiminnan positiivisen kehityksen jatkuvan myös vuoden 2024 aikana.  
 
Odotamme kuitenkin myös, että markkinoiden korkea epävakaus tulee jatkumaan 
erityisesti Itä-Euroopassa ja Lähi-idässä käynnissä olevien sotien, korkean inflaation, 
sekä rahoitusmarkkinoiden epävakauden vuoksi. Nämä voivat toteutuessaan vaikuttaa 
asiakasprojektien toimitus- ja projektiaikatauluihin ja sen myötä aiheuttaa muutoksia 
tilausten saannissa, toimituksissa ja tuloutuksessa. 
 

Katsauskauden päättymisen jälkeiset merkittävät tapahtumat 
 
Hallitus kokouksessaan 26.1. päätti kutsua koolle varsinaisen yhtiökokouksen 
pidettäväksi 12.3.2024 Tampereella.  
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LAADINTAPERIAATTEET  
 
Tämä tilintarkastettu tilinpäätöstiedote 1.1.-31.12.2023 on laadittu Suomen 
kirjanpitonormiston (FAS, Finnish Accounting Standards) mukaisesti. 
 

 
  

Konsernin tuloslaskelma  
1.7.-31.12.2023 1.7.-31.12.20221.1.-31.12.20231.1.-31.12.2022

LIIKEVAIHTO 5 457 808,96 2 790 507,83 8 183 890,12 5 102 739,03

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos -437 192,10 -373 874,56 -494 360,73 -478 921,15
Valmistus omaan käyttöön 104 657,67 303 054,32 168 385,67 397 457,38
Liiketoiminnan muut tuotot 38 894,84 1 889,40 38 894,84 1 969,40

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -3 708 545,24 -1 998 351,98 -6 849 165,48 -3 790 240,21
Varaston muutos -289 470,71 100 429,47 741 519,85 181 127,18

Ulkopuoliset palvelut -11 671,99 -41 700,79 -59 787,68 -157 986,89
-4 009 687,94 -1 939 623,30 -6 167 433,31 -3 767 099,92

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -1 549 643,99 -1 305 362,76 -3 076 299,31 -2 496 816,93
Eläkekulut -220 376,88 -178 320,75 -462 179,99 -342 210,61
Muut henkilösivukulut -38 950,68 -50 219,46 -100 715,98 -92 967,68

-1 808 971,55 -1 533 902,97 -3 639 195,28 -2 931 995,22

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -267 400,07 -235 202,44 -507 702,33 -468 277,86

-267 400,07 -235 202,44 -507 702,33 -468 277,86

Liiketoiminnan muut kulut -1 605 672,33 -1 154 288,03 -2 900 032,67 -2 240 653,55

LIIKETAPPIO -2 527 562,52 -2 141 439,75 -5 317 553,69 -4 384 781,89

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot

Muilta 70 128,89 78 865,01 232 791,27 210 038,08
Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille -216 998,30 -260 092,70 -560 377,89 -840 602,47
-146 869,41 -181 227,69 -327 586,62 -630 564,39

TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA -2 674 431,93 -2 322 667,44 -5 645 140,31 -5 015 346,28

TILIKAUDEN TAPPIO -2 674 431,93 -2 322 667,44 -5 645 140,31 -5 015 346,28
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Konsernin tase

VASTAAVAA 31.12.2023 31.12.2022

PYSYVÄT VASTAAVAT
 Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot 4 594 745,16 4 924 759,93
Muut aineettomat hyödykkeet 60 623,96 42 231,23

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 4 655 369,12 4 966 991,16

Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto 293 950,97 112 476,07

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 293 950,97 112 476,07

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 4 949 320,09 5 079 467,23

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet 1 584 783,64 839 339,78
Keskeneräiset tuotteet 237 015,74 493 762,67
Valmiit tuotteet 0,00 241 537,81

Vaihto-omaisuus yhteensä 1 821 799,38 1 574 640,26

Pitkäaikaiset saamiset
Siirtosaamiset 46 274,94 0,00

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 3 140 047,86 1 217 304,73
Muut saamiset 600 946,78 125 750,09
Siirtosaamiset 78 352,56 105 181,16

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 3 819 347,20 1 448 235,98

Rahat ja pankkisaamiset 1 474 587,38 2 116 117,40

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 7 162 008,90 5 138 993,64

VASTAAVAA YHTEENSÄ 12 111 328,99 10 218 460,87
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Konsernin tase

VASTATTAVAA 31.12.2023 31.12.2022

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 81 000,00 81 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 35 367 929,27 29 903 392,97
Edellisten tilikausien tappio -25 013 480,67 -19 971 097,56
Muuntoerot 45 387,18 -27036,82
Tilikauden tappio -5 645 140,31 -5 015 346,28

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 4 835 695,47 4 970 912,30

PAKOLLISET VARAUKSET

Muut pakolliset varaukset 106 335,00 68 494,00
Pakolliset varaukset yhteensä 106 335,00 68 494,00

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen vieras pääoma
Lainat rahoituslaitoksilta 2 415 086,00 2 470 938,50
Muut velat 0,00 0,00

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 2 415 086,00 2 470 938,50

Lyhytaikainen vieras pääoma
Lainat rahoituslaitoksilta 467 847,00 629 682,36
Saadut ennakot 864 984,59 473 951,15
Ostovelat 2 082 516,03 369 494,39
Muut velat 167 295,30 329 458,16
Siirtovelat 1 171 569,61 905 530,01

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 4 754 212,52 2 708 116,07

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 7 169 298,52 5 179 054,57

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 12 111 328,99 10 218 460,87
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Tunnuslukujen laskentakaavat 
  
  
Liikevaihdon muutos, % = (Liikevaihto – edellisen tilivuoden liikevaihto) / edellisen 
tilivuoden liikevaihto x 100 
  
Käyttökate, EUR = Tulos ennen rahoituseriä, veroja sekä aineellisten ja aineettomien 
hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
  
Liikevoitto, EUR = Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot - toimintakulut - poistot ja 
arvonalennukset 
  
Nettotulos, EUR = Liiketulos +/- rahoituserät +/- verot 
  
Omavaisuusaste, % = Oma pääoma / (Vastaavaa yhteensä – saadut ennakot) X 100 
  
Tilauskanta, EUR = Ulkopuolisilta asiakkailta saadut laillisesti sitovat tilaukset, joita ei 
vielä ole toimitettu asiakkaalle 
  
Tilauskertymä, EUR = Ulkopuolisilta asiakkailta kauden aikana saadut laillisesti sitovat 
tilaukset 
  
Nettovelkaantumisaste, % = (Korolliset velat – kassa- ja muut rahamääräiset varat) / 
oma pääoma x 100 
  
Osakekohtainen tulos, EUR = Tilikauden voitto (tappio) / Keskimääräinen osakkeiden 
lukumäärä 
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Tamturbo Oyj 
Hallitus 
 
 
 
 
 
 
 
Lisätietoja: 
 
Tamturbo Oyj 
Toimitusjohtaja, Igor Nagaev, puhelin +48 733 511 303 
Talousjohtaja, Tommi Holopainen, puhelin +358 50 400 3235 
 
 
Jakelu: 
 
Tamturbo Oyj osakkeenomistajat 
www.tamturbo.com 
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